
Bezdrátový  port  Porta  Pro

VAROVÁNÍ Pozor:
KOSS  CORPORATION

204-820332

2

D  18  0117  201

Koss  Corporation  •  4129  N.  Port  Washington  Ave.
Milwaukee,  WI  53212 /  USA  •  1-800-USA-KOSS  (1-800-872-5677)
Koss-UK  Ltd.,  Adresa  sídla  One  New  
Change,  London,  EC4M  9AF /  UK  Informace  
o  záruce  naleznete  na  www.koss.com.

Toto  zařízení  bylo  testováno  a  bylo  zjištěno,  že  vyhovuje  limitům  pro  digitální  zařízení  třídy  B  v  souladu  s  částí  15  pravidel  FCC.  Tyto  limity  
jsou  navrženy  tak,  aby  poskytovaly  přiměřenou  ochranu  před  škodlivým  rušením  při  domácí  instalaci.  Toto  zařízení  generuje,  používá  a  
může  vyzařovat  vysokofrekvenční  energii  a  pokud  není  instalováno  a  používáno  v  souladu  s  pokyny,  může  způsobovat  škodlivé  rušení  
rádiové  komunikace.  Nelze  však  zaručit,  že  při  konkrétní  instalaci  k  rušení  nedojde.

Le  présent  appareil  est  conforme  aux  CNR  d'Industrie  Canada  platí  pro  aux  appareils  rádiové  výjimky  z  licence.  Vykořisťování  
je  autorisée  aux  deux  suivantes  podmínky:

(1)  toto  zařízení  nesmí  způsobovat  rušení  a  (2)  toto  
zařízení  musí  akceptovat  jakékoli  rušení,  včetně  rušení,  které  může  způsobit  nežádoucí  provoz  zařízení.

změny  nebo  úpravy,  které  nejsou  výslovně  schváleny  stranou  odpovědnou  za  shodu,  mohou  zrušit  oprávnění  uživatele  provozovat  zařízení.

Když  kontrolka  zabliká  modře  každých  5  sekund,  
zařízení  je  spárováno  s  Bluetooth.

--  Požádejte  o  pomoc  prodejce  nebo  zkušeného  rádiového/TV  technika.

Provoz  podléhá  následujícím  dvěma  podmínkám:

červená  a  modrá  (blikající)

--  Připojte  zařízení  do  zásuvky  v  okruhu,  který  se  liší  od  toho,  ke  kterému  je  připojen  přijímač.

Toto  zařízení  vyhovuje  části  15  pravidel  FCC  a  standardu  RSS  bez  licence  Industry  Canada.

Chcete-li  vstoupit  do  režimu  zjišťování  Bluetooth,  z  vypnutého  
stavu  stiskněte  a  podržte  středové  tlačítko,  dokud  kontrolka  
nezačne  blikat  červeně  a  modře.

--  Zvětšete  vzdálenost  mezi  zařízením  a  přijímačem.
(1)  l'appareil  ne  doit  pas  produire  de  brouillage,  et  (2)  
l'utilisateur  de  l'appareil  doit  accepter  tout  brouillage  radioélectrique  subi,  même  si  le  brouillage  est  susceptible  d'en  
compromettre  le  fonctionnement.

--  Přeorientujte  nebo  přemístěte  přijímací  anténu.

Pokud  toto  zařízení  způsobuje  škodlivé  rušení  rozhlasového  nebo  televizního  příjmu,  což  lze  zjistit  vypnutím  a  zapnutím  zařízení,  
doporučujeme  uživateli,  aby  se  pokusil  napravit  rušení  jedním  nebo  více  z  následujících  opatření:

OMEZENÁ  ZÁRUKA  1  ROK

Dongguan  Golden  CEL  Battery  Co.,  Ltd

Výrobek  lze  připojit  pouze  k  rozhraní  USB  verze  USB  2.0  nebo  vyšší.

POZOR:  PŘI  VÝMĚNĚ  BATERIE  ZA  NESPRÁVNÝ  TYP  RIZIKO  VÝBUCHU.
připojení  k  napájecímu  USB  je  povoleno.  Tento  produkt  lze  používat  ve  všech  členských  státech  EU.

Přidat:  č.11,  průmyslový  park  Yinhu,
Zóna  správy  JiaoYiTang,  TangXia,

POUŽITÉ  BATERIE  ZLIKVIDUJTE  PODLE  POKYNŮ.

K  nabíjení  nepoužívejte  jiné  neautorizované  nabíječky  nebo  napájecí  zdroje.
Pro  nabíjení  nepoužívejte  produkt  v  prostředí  pod  -10  ℃  nebo  nad  45  ℃.

Dongguan,  GuangDong,  Čína

Model:  75500,  3,7V,  220mAh
Lithium-iontová  baterie:

Porty
Pro  Wireless”  na  
vysílajícím  zařízení  ke  
spárování

Vyberte  „Koss  Porta Bluetooth  Spárováno Světelný  jazykNabíjeníRežim  Bluetooth  Discovery Řízení

-  Zařízení  čistěte  čistým,  suchým  hadříkem.

-  Nepokoušejte  se  deaktivovat  zařízení,  nabíječky  nebo  kabely  nebo  násilím  otevřít  vestavěnou  baterii.

Slabá  baterie

Tento  rádiový  vysílač  (číslo  certifikace  ISED:  10021A-PORTAPROBT)  byl  schválen  Industry  Canada  pro  provoz  s  uvedenými  typy  antén  s  uvedeným  maximálním  
přípustným  ziskem.  Typy  antén,  které  nejsou  uvedeny  v  tomto  seznamu,  mající  zesílení  větší  než  maximální  zesílení  uvedené  pro  daný  typ,  jsou  s  tímto  zařízením  přísně  
zakázány.

Modrá  (plná)

Model:  Koss  Porta  Pro  Wireless

-  Nevyhazujte  svá  zařízení  do  koše.  Baterie  by  mohla  explodovat  a  způsobit  zranění  nebo  smrt.

Plně  nabito

-  Nabíjejte  svá  zařízení  pouze  součástmi  dodanými  se  zařízeními.

Společnost  Koss  Corporation  tímto  prohlašuje,  že  tato  [Název:Bluetooth  Headset,  Model:  Koss  Porta  Pro  Wireless]  je  v  souladu  se  základními  
požadavky  a  dalšími  příslušnými  ustanoveními  nebo  směrnicí  2014/53/EU.

Nabíjení

Režim  Bluetooth  Discovery

-  Nenabíjejte  svá  zařízení  ve  vlhkých  prostorách  nebo  při  extrémně  vysokých  či  nízkých  teplotách.

Le  présent  émetteur  radio  (ISED  certifikační  číslo:  10021A-PORTAPROBT)  a  été  approuvé  par  Industrie  Canada  pour  fonctionner  avec  les  d'antenne  énumérés  ci-
dessous  et  ayant  un  gain  přípustný  maximální.  Les  types  d'antenne  non  inclus  dans  cette  liste,  et  dont  le  gain  est  supérieur  au  maximal  indiqué,  sont  strictement  interdits  
pour  l'exploitation  de  l'émetteur.

Používejte  výrobek  v  prostředí  s  teplotou  mezi  -10  ℃  a  45  ℃;  V  opačném  případě  může  dojít  k  poškození  
telefonu.  Může  být  provozován  pod  2000  m.  Pro  následující  zařízení:

-  Nevystavujte  svá  zařízení  kapalinám  nebo  extrémní  vlhkosti.

Spárováno

Nabíječka  připojena,

Nabíječka  připojena,
Plně  nabito

-  Nevystavujte  svá  zařízení  extrémně  vysokým  nebo  nízkým  teplotám.

Červená  (blikající)

Červená  (plná)

-  Nenechávejte  svá  zařízení  na  přímém  slunci  po  delší  dobu.

Zařízení  bylo  vyhodnoceno  tak,  aby  vyhovovalo  obecným  požadavkům  na  vystavení  vysokofrekvenčnímu  záření.  Zařízení  lze  používat  v  přenosných  expozičních  
podmínkách  bez  omezení.

Značka:  KOSS

Varování  před  vysokofrekvenčním  zářením  FCC

Červená  (plná)

Modrá  (blikající)

Modrá  (plná)

Upozornění  na  vystavení  vysokofrekvenčnímu  záření  ISED

-  Nepokoušejte  se  svá  zařízení  čistit,  když  se  nabíjejí.

Název  produktu:  Bluetooth  sluchátka

-  Zařízení  nepouštějte  na  zem,  nerozebírejte  je,  nevkládejte  do  mikrovlnné  trouby,  nespalujte  ani  nenatírejte.

Modrá  a  červená  (blikající)

Nabíjení

-  Nenechávejte  ani  neskladujte  zařízení  ani  žádné  jejich  příslušenství  v  blízkosti  airbagů  vašeho  automobilu  nebo  nad  nimi,  protože  by  mohlo  dojít  k  vážnému  zranění

-  Nenechávejte  svá  zařízení  v  těsné  blízkosti  otevřených  dveří  nebo  extrémních  zdrojů  tepla.

,
Napájení  110mA  popř

(3,7V,  220mAh)  Li-ion  polymerová  baterie

Bluetooth  sluchátka
Model:  Koss  Porta  Pro  Wireless
Vstup:  5V

Koss

Bezdrátový

Přečtěte  si  prosím  pečlivě  tato  bezpečnostní  upozornění,  abyste  zajistili  svou  osobní  bezpečnost  a  předešli  škodám  na  majetku.

Porta  Pro

Varování  CE

požadavky  a  další  relevantní  ustanovení  směrnice

Qualcomm  aptX  je  produktem  společnosti  Qualcomm  Technologies,  Inc.  a/nebo  jejích  dceřiných  společností.
Qualcomm  je  ochranná  známka  společnosti  Qualcomm  Incorporated,  registrovaná  ve  Spojených  státech  amerických

Poslouchejte  při  střední  hlasitosti,  abyste  předešli  poškození  sluchu.

2014/53/EU.

a  další  země.  aptX  je  ochranná  známka  společnosti  Qualcomm  Technologies  International,  Ltd.,
registrované  ve  Spojených  státech  a  dalších  zemích.

Toto  zařízení  je  v  souladu  s  nezbytností
GFSK,  Pi/4  DQPSK,  8DPSK

Standardní  podpora:

Rychlost  přenosu  dat:

Frekvenční  rozsah:

1  Mbps,  2  Mbps,  3  Mbps
Množství  kanálů

2402-2480  MHz

79

Max.RF  výstupní  výkon:

802.15.1
Bluetooth

5,62  dBm  (EIRP)
Typ  modulace:

Vlastnosti  a  specifikace  produktu  se  mohou  bez  upozornění  změnit.  Produkt  se  může  lišit  od  zobrazených  obrázků.

KOSS,  KOSS  a  Design,  THE  SOUND  OF  KOSS  a  HEARING  IS  BELIEVING  jsou  registrované  v  US  Patent  and  
Trademark  Office  a  jsou  ochrannými  známkami  Koss  Corporation  v  jiných  zemích.

Dlouhý  stisk:

Přírůstkové  zvýšení  objemu

Dlouhý  stisk:

Předchozí  skladba

Přijmout /  Ukončit  hovor

Jedno  stisknutí:

Přírůstkové  snížení  hlasitosti
Jedno  stisknutí:

Nastavení  Bluetooth

Jedno  stisknutí:  Přehrát /  Pozastavit /

Indikátor  světla

1  záblesk /  5  s

USB  nabíjení

Dostupná  zařízení

Další  skladba
Dlouhý  stisk:

Zapnout /  Vypnout

ID  CMIIT:  2017DJ7543

FCC  ID:  L76-PORTA-PRO-BT

S/N:  P00000001

IC:  10021A-PORTAPROBT

Provincie  GruangDong,  ČLR

Výrobce:  Duangguan  Beizhenrong  Limited
Adresa:  3  Xin  Yuan  Street,  Ju-zhou  No.  2  Industrial  Zone,  Shijie  Town,  Dongguan

Vyrobeno  v  Číně

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


